PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2017 № 1380
Об отмене постановления администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского района от 25.03.2016 № 352
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 25.03.2016 № 352 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский